L‘CEO

Circ. n. 458

II.S. “G. D’ALESSANDRO”

Bagheria, 30/04/2021
Ai Docenti
Agli Alunni
Alle famiglie
della classe 3C

Al Sito

Oggetto: Attivita di PCTO A.S. 2020-2021 classe 3C “Natura Astrid” - nuovo
calendario per il mese di Maggio

Tutor esterno: Lorenzo Gulizia

Si rende noto il nuovo calendario dell’attivita PCTO 2020-2021 per la classe 3 C per il mese di

Maggio.

lunedi
martedi
sabato
mercoledi
mercoledi
venerdi
sabato

mercoledi

03/05/2021
04/05/2021
08/05/2021
12/05/2021
19/05/2021
21/05/2021
22/05/2021
26/05/2021

8-10
9-10
intera giornata
10-12
intera giornata
10-12
intera giornata

9-10

Patti A. - Patti A.
Manerchia
escursione

Manerchia — Terrazzino
escursione
Terrazzino - Manerchia
escursione

Tarantino

Eventuali modifiche al calendario verranno successivamente comunicate con ulteriori circolari.

Il Tutor

Prof. Dario Graziano

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Angela Troia)

Il documento ¢ firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii.
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa
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